Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 29 города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

«21» августа 2019 года № 71

О зачислении

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ст.5 п.З; ст.64, Устава и.4
МБДОУ ДСКВ №29 г.Ейска МО Ейский район от 04.07.2017 г., правил
приема, на обучение по образовательным программам дошкольного
образования детей в МБДОУ ДСКВ №29 г.ЕйсКа МО Ейский район перевода
и выбытия от 30.12.2016 г., заявления Исаевой Ирины Александровны
приказываю:

1. Зачислить в МБДОУ ДСКВ №29 г.Ейска МО Ейский район Исаева
Леона Артуровича, 09.02.2015 года рождения, в среднюю группу № 3, с
21.08.2019 года.

2.Ответственному делопроизводителю Тарасовой Ольге Владимировне
сформировать личное дело воспитанника.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

3 приказом ознакомлен^.”-- ~

Н.И.Сахно

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 29 города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

«21»августа 2019 года • № 72

О зачислении

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ст.5 п.З; ст.64, Устава п.4
МБДОУ ДСКВ №29 г.Ейска МО Ейский район от 04.07.2017 г., правил
приема, на обучение по образовательным программам дошкольного
образования детей в МБДОУ ДСКВ №29 г.Ейска МО Ейский район перевода
и выбытия от 30.12.2016 г., заявления Щелкановой Наталии Валерьевны,
приказываю:

1. Зачислить в МБДОУ ДСКВ №29 г.Ейска МО Ейский район
Щелканова Алексея Дмитриевича, 30.01.2017 года рождения, во вторую
группу раннего возраста № 1, с 21.08.2019 года.

2.Ответственному делопроизводителю Тарасовой Ольге Владимировне
сформировать личное дело воспитанника.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Н.И.Сахно